FH79 Series
0.3mmピッチ、1.2mmハイト、上下接点、125℃対応、
車載用バックフリップFPCコネクタ
Feb. 2025
Product Page
M
ar

0
.1
2
.3
±
0
.1
（FPC:t=0.2）
（注 1）（　）内寸法は参考値を示します。
（注 2）端子及び補強金具のリード平坦度は 0.1mm 以下です。
（注 3）本製品はエンボス梱包です。詳細は梱包仕様図を参照してください。
（注 4）改良等により引け逃げを追加することがありますのでご了承願います。
（注 5）本製品はハロゲンフリー対応品です。
	    (Br 含有量：900ppm 以下、 Cl 含有量：900ppm 以下、 Br+Cl 総含有量：1,500ppm 以下 )
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 購入単位
FH79-11S-0.3SHW 計画中（注） 11 5.66 4.2 2.4 3.0 5.15
1リール
3,500 個
巻き
FH79-21S-0.3SHW 計画中（注） 21 8.66 7.2 5.4 6.0 8.15
FH79-31S-0.3SHW 計画中（注） 31 11.66 10.2 8.4 9.0 11.15
FH79-41S-0.3SHW 計画中（注） 41 14.66 13.2 11.4 12.0 14.15
FH79-51S-0.3SHW 計画中（注） 51 17.66 16.2 14.4 15.0 17.15
FH79-61S-0.3SHW CL0580-5900-0-00 61 20.66 19.2 17.4 18.0 20.15
単位：mm
（注）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
M
ar